



Nyhetsbrev

Landslag m.m.

Många är de fina kallelser som kommit in till Spårvägens spelarna den senaste månaden.

Caroline Hellström blev uttagen till landslaget men tvingades att tacka nej pga. smärtor i knäna.

Filippa Idehn är kallad till U-landslagets läger i Tyresö i slutet av mars.

Sandra Wrede är uttagen till Junior landslaget för att delta i Scandinavian Open som spelas i Kolding, Danmark 2-4 april 2010!

Sandra Wrede & Stephanie Svensson har också nyligen blivit uttagna till Stockholms Handbollsförbunds Elitallangrupp



Reklamplats

Mat Dax



Visste du att?

- den 27:e mars genomförs en målvaktsträning för flickor i 12 – 14 års ålder. Tränare är två av A-lagets egna målvakter. Vissa inbjudna föreningar i Stockholm deltar också.
- HK Spåret spelar i division 1 till nästa säsong!
- Kvalet till Elitserien startar den 6 eller 7:e april!
- F.d förbundskaptenen i handboll arbetar i Spårvägen handboll **STOCKHOLM!!!**



Nyhetsbrev

HK SPÅRET i Div. 1!

Spårvägens utvecklingslag HK Spåret klara för nästa års division 1

HK Spåret, med stommen av laget bestående av Spårvägens Juniorer, gjorde det som krävdes i sista omgången, besegrade Kungsängen. Samtidigt som Westermalm inte vann över serieledande Lidingö. Nästa säsong blir det alltså spel i division ett!!!

Vi lyfter på hatten för: Angelica, Anna B, Anna R, Erika, Fredrika, Hanne, Ida, Jackie, Johanna, Josefine, Karin, Linn, Louise, Malin B, Malin E, Marie, Matilda, Sara, Sofia, Stina, Stephanie, Susanne, Tessan...

Det var ni som gjorde det och det är ni som ska ha **ALL kredit!** Ni är alla värda detta och har alla betytt lika mycket för laget!!

Det har varit ett nöje att få vara tillsammans med er på denna resa...

Minna, Göran, Kjelle & Stefan



Reklamplats

Mat Dax

Tomas Ryde blir sportsligt ansvarig för elit- och juniorlaget!

Spårvägen HF Stockholms styrelse har utsett **Tomas Ryde** till sportsligt ansvarig för elit- och juniorlagen samt utvecklingslaget HK Spåret.

Tomas har omfattande framgångar som tränare för elitlag i Sverige, damlandslaget och senast i Viborg HK, Danmark, med en Champions League-titel som högsta merit.

Vi ska vara ledande inom elithandboll och vår strävan är att förädla den fina talangmassa som finns i Stockholms ungdomshandboll och skapa elitmässiga förutsättningar för de spelare och ledare som önskar detta.

